
公告编号：2024-056

证券代码：873270 证券简称：创兴精密 主办券商：申万宏源承销保荐

广东创兴精密制造股份有限公司

2024 年半年度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、更正概况

广东创兴精密制造股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 8 月 22

日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（http://www.neeq.com.cn）

上披露了《2024 年半年度报告》（公告编号：2024-045）。经事后审核发现，

该公告中部分内容需要更正，现予以更正。

二、更正内容

更正前：

本次更正涉及内容为《2024 年半年度报告》之“第六节 财务会计报告”之

“六、合并财务报表主要项目附注”之“31、未分配利润”

项目 期末余额 期初余额 提取或分配比例

调整前上期末未分配利润 34966178.02 25,696,745.33

调整期初未分配利润合计数(调增+，调减-) - -

调整后期初未分配利润 34,966,178.02 25,696,745.33

加：本期归属于母公司所有者的净利润 6282670.86 14,355,170.73

减：提取法定盈余公积 1,891,338.04 10%

提取任意盈余公积 - -

应付普通股股利 3,194,400.00

转作股本的普通股股利 - -

期末未分配利润 41,248,848.88 34,966,178.02



公告编号：2024-056

更正后：
项目 期末余额 期初余额 提取或分配比例

调整前上期末未分配利润 35,340,948.46 25,696,745.33

调整期初未分配利润合计数(调增+，调减-) - -

调整后期初未分配利润 35,340,948.46 25,696,745.33

加：本期归属于母公司所有者的净利润 9,102,300.42 14,771,582.34

减：提取法定盈余公积 - 1,932,979.21
10%

提取任意盈余公积 - -

应付普通股股利 3,194,400.00 3,194,400.00

转作股本的普通股股利 - -

期末未分配利润 41,248,848.88 35,340,948.46

广东创兴精密制造股份有限公司

董事会

2024 年 9 月 12 日


